
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek číslo 9
k pojistné smlouvě č. 7720279145
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovnám.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika
IC: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na zákLadě zmocnění níže podepsanýmí osobami

[vedoucím referátu pojištění hospodářských rizik 
jnderwriterem specialistou

Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 
Agentura jižn í Morava, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00 
tel. 543 534 137 fax. 543 534 611

a

POLIKLINIKA Žďár nad Sázavou
se sídlem Studentská 4, 59101 Žďár nad Sázavou, Česká republika

48899119
Bankovní spojení: l. *V- / V -  'V-Í’ :V  * ‘ ’
zapsaná v registru eKonorTncKycRuD jeKU^ SsKen^ tansticKen^ jraau^ rno

(dále jen „pojistník")
Korespondenční adresa pojistn íka je totožná s adresou sídla pojistn íka

Zastoupený
uzavírají

ověřenou osobou jmenovanou MěÚ

dodatek číslo 9 -  k pojistné smlouvě číslo 7720279145

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

PETRAST, a.s.,
Náměstí Republiky 383/44, Žďár nad Sázavou PSČ 59101 
IČ: 269 06 538,
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Petrast, a.s., Náměstí Republiky 383/44, Žďár nad SážáVou

Poliklinika Žďár nad Sázavou i

Dodatek číslo 9 k PS číslo 7720279145

1 Došlo dne: 2 \ 0 4 . 2017 
1 Č.j.: N  IlO  1}

I D ř íin h a /lk tf i:  r Strana 1 z
. O. . / -----  5



Článek I.
Úvodní ustanovení

Beze změn.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištěni majetku

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno 
jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této 
pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištěni majetku je místem pojištění 
Studentská 4, 591 01 Ždár nad Sázavou 
není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 
tabulkách:

Dnem 12.04.2017 se v tabulce 2.1.1. Živelní pojištění zvyšuje pojistná částka pro poř.č.l (Vyjmenované 
movité věci dle přílohy dodatku) z 15 914 100 Kč na 18 442 500 Kč.

2,1.1. Živelní pojištění -  nové znění tabulky
M ís to  p o jiš tě n í: d le č lánku  II, odst. 1.3.
R o z sa h  p o jiš těn írsd ru žen ý  živel
P o jiš tě n í se  ř íd í:  V P P  P -100 /05 , Z PP  P -150 /05  a  do ložkam i D O B 1, 3, 5, 7, D Z 1, 12

P o ř.
ěíslo P ře d m ě t p o jiš tě n í

A g re g o v a n á / 
ce lk o v á / 

p o jis tn á  č á s tk a S p o lu ú č a s t5*
P o jiš tě n í se 
s je d n á v á * 1*2*

M a x im á ln í
ro č n í lim it 
p ln ě n í3*

L im it p ln ě n í 
p ro  je d n u  p o j. 
u d á lo s t4*

1.

V yjm enované 
m ovité  věci d le 
p řílohy  dodatku 18 442 500  K č 1 000  K č n esjednává se n es jednává se

2. M ov ité  věci c iz í 1 500  000  K č 1 000  K č n esjednává se nesjednává se

3.
M ovité  věc i v  

p rodejně 230  000  K č 1 000  K č n esjednává se nesjednává se

4. Z ásoby  v  p rodejně 1 000 000  K č 1 000  K č n esjednává se n es jednává se

P oznám ky:P ro  nebezpečí "povodeň" se sjednává spo luúčast ve výši 25 000 K č
*není-li uvedeno, platí ustanovení či. II. odst. 1.1.

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení
Beze změn.

2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu
Beze změn.

Dodatek číslo 9 k PS číslo 7720279145 Strana 2 z 4



Dnem 12.04.2017 se v tabulce 2.4.1. Pojištění elektroniky zvyšuje pojistná částka pro poř.č.l (Vyjmenované 
movité věci dle přílohy dodatku) z 15 914 100 Kč na 18 442 500 Kč.

2.4.1. Pojištění elektroniky -  nové znění tabulky

M ís to  p o jiš tě n í: dle článku 11, odst. 1.3.
R o z sa h  p o jiš tě n í: poj. n ebezpečí d le  čl. II. ZPP  P-320/05
P o jiš tě n í se ř íd í:  V PP  P - l 00 /05 , Z PP  P -320/05  a do ložkam i D O B 1, D O B 3, D E L  7

P o ř.
číslo P ře d m ě t p o jiš tě n í

A g re g o v a n á / 
c e lk o v á / p o jis tn á  

č á s tk a S p o lu ú č a s t5)
P o jiš tě n í se 
s je d n á v á * 1)2)

M a x im á ln í
ro č n í lim it 
p ln ě n í* 2 3)

L im it p ln ě n í 
p ro  je d n u  p o j. 
u d á lo s t4) 5 6 7

1.

V yjm enované 
m ovité věci d le 
p řílohy  dodatku 18 442 500 K č 5 000 K č 600 000 K č

Poznám ky: P o jištěn í se vz tahu je  i n a  e lek tron ická  zařízen í starší pě ti let.
* není-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

2.5.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Beze změn.

u časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení či. XVI. odst. 2. b) VPP P -  100/05, 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P -  100/05, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čLV. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

2) první riziko je Limit pojistného plněni ve smyslu ustanovení čl. X V III. odst, 1 a). VPP P -  100/05,
3) maximální Limit plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl. X V III. odst. 3.
4) lim it plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,
6) odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během 

jednoho pojistného roku pojistné plněni do výše Limitu pojistného plněni,
7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci lim itu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze 

všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,

2. Pojistné plnění

Beze změn.

Článek l i l .
Výše a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné za dodatek činí:
1.1. Živelní pojištění

Pojistné...................................................................................................................................... 733,- Kč
1.2. Pojištění elektronických zařízení

Pojistné.................................................................................................................................... 1 206,- Kč

Roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem...............................................................................1939,- Kč.

Sjednává se sleva ve výši 10%

Celkové roční pojistné činí................................................................................................................. .............. 1745,- Kč.

Poměrné pojistné za dodatek a dobu trvání pojištění (od 12.4.2017 do 31.03.2018) č in í.....................1693,- Kč.

2. Pojistné za dodatek ve výši 1 693,-Kč je splatné k datu 27.04.2017.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře č. ú. 1625023389/0800, 
variabilní symbol: 7720279145.

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Dodatek číslo 9 k PS číslo 7720279145 Strana 3 z 4



Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Beze změn.

Beze změn.

Článek V. 
Zvláštní ujednání

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá účinností dne 12. 04. 2017 v 13.00 hod.
2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.
3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis,

pojistitel si ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Tento dodatek obsahuje 4 strany a jednu přílohu -  aktualizovaný Seznam pojištěné elektroniky.

V Brně dne 11. 04. 2017

Ve Žďáře nad Sázavou 11.04.

Dodatek k pojistné smlouvě vypracovala: Hana Šarbortová, tel. 543 534 137

Dodatek číslo 9 k PS číslo 7720279145 Strana 4 z 4



Majetek Poliklinika Žďár nad Sázavou

Inv. č ís lo Název Pořizovací cer Datum zařazer Pojistná částka
008006 Odstředivka 115 395,00 25.5.1998 115 400,00
009002 Senzitometr 111 960,00 1.6.1999 112 000,00
009006 Mikroskop BX 50 a polarizace 300 654,00 15.12.1999 300 600,00
200000 Panoramatický rentgen 677 000,00 20.4.2000 677 000,00
200001 MTU500h s příslušenstvím 67 816,00 18.5.2000 67 800,00
200011 Analyzátor glukózy 271 425,00 26.3.2002 271 500,00
200012 RTG stojan - MULTIX TOP 2 535 522,00 30.9.2002 2 535 000,00
200013 RTG závěs - MULTIX PRO 1 709 969,00 30.9.2002 1 710 000,00
200014 Negatoskop FOMA EP 2000 57 326,00 18.11.2002 57 300,00
200015 Rehabilitační přistroj 5.14 G 77 335,30 19.12.2002 77 300,00
200016 Labor.odstředivka MLUTIFUGE 209 475,00 19.12.2002 209 500,00
200017 Skřiň nízkoteplotní NS 600.2 97 392,60 3.11.2003 97 000,00
200020 Artomot - motorová dlaha 205 800,00 14.4.2005 206 000,00
500012 Telefonní ústředna Admin 354 623,00 11.9.2007 354 600,00
500013 Ultrazvuk Toshiba SAA-580A/E1 1 491 000,00 28.12.2007 1 491 000,00
200022 BC-3600 Hematol. Analyzátor vč. (cizí) 169 000,00 1.12.2006 169 000,00
500018 kopírka NASHUATEC 91 942,00 6.11.2009 92 000,00
000302 SQL server 69 511,00 1.7.2009 69 500,00
500022 Phyaction 49 500,00 17.1.2011 49 500,00
500024 Digitalizované RTG 2 717 626,00 1.12.2011 2 718 000,00
500025 Komunikační modul k UZ-UDDS-580A 82 764,00 3.1.2012 82 800,00
500026 Defibrilátor iPAD 40 268,00 3.2.2012 40 200,00
500030 Mycí stroj ECOLAB 114 040,60 30.4.2013 114 000,00
500031 SERVER - počítačová sestava 87 447,00 25.9.2013 87 500,00
500032 Mobilní sonograf 1 058 750,00 28.12.2015 1 059 000,00
500033 Diagnostický ultrazvukový systém TUS-X200 (XARIO 200) 1 300 000,00 10.11.2016 1 300 000,00
500034 Univerzální centrifuga ventilovaná 140 118,00 5.12.2016 140 000,00
500035 Ultrazvuk Sonoplus 190 69 882,00 30.12.2016 70 000,00
689 CRP přístroj 31 230,00 14.10.2016 31 000,00

Analyzátor Integra 400 Plus (cizí) 1 550 000,00 1 550 000,00
Analyzátor Tosoh AIA 200 (cizí) 1 750 000,00 1 750 000,00
Adams Lite FIA 8380 (cizí) 500 000,00 20.9.2016 500 000,00
Koagulometr STA Satelite (cizí) 338 135,00 1.2.2017 338 000,00
Celkem 18 442 906,50 18 442 500,00

Počet zaměstnanců: 
lékaři 7
OZP 31
THP 6
D 5


